Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.
№ 82
18.08.2020
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» августа 2020 г.
№ 184
с. Вершинино

Об утверждении проекта

планировки территории

ПК «Междуречье», с Вершинино
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, Генерального плана и Правил землепользования и застройки Спасского сельского поселения Томского района Томской области утвержденных Решением Совета № 76 от 31.12.2013 г. (в редакции от 05 августа 2020 г. Решение Совета № 143)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории ПК «Междуречье», с. Вершинино муниципального образования «Спасское сельское поселение» Томского района Томской области расположенного на кадастровом плане территории 70:14:0300097 по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, с. Вершинино, ПК «Междуречье».

2. Обеспечить опубликование в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Спасского

сельского поселения
________________/Е. Ю. Пшеленский/

В дело 01-04

Исполнитель: Печалов В.Я.
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко